

Капітальний ремонт дороги по вул. Сергія Сенчева (від вул. Родникової до будинку №67 по вул. Сергія Сенчева) у м. Кропивницький (коригування)
№307

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Дорожній одяг (Додаткові роботи Парковка)
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 184,293 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13099 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,811 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Установка бортового каменю БР100.30.18									
1	KP1-27-2	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 2	1 м3	1,9	<u>235,82</u>	-	448	448	-	<u>3,3000</u>	<u>6,27</u>
					235,82	-			-	-	-
2	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,019	<u>13120,06</u>	-	249	249	-	<u>183,6000</u>	<u>3,49</u>
					13120,06	-			-	-	-
3	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	3,23	<u>119,36</u>	<u>119,36</u>	386	-	<u>386</u>	-	-
					-	15,78			51	0,1610	0,52
4	KP2-12-1	Улаштування щебеневної основи під бортовий камінь	100 м3	0,009	<u>43587,94</u>	<u>2881,08</u>	392	357	<u>26</u>	<u>506,0500</u>	<u>4,55</u>
					39714,80	862,03			8	8,9175	0,08
5	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	1,134	<u>765,99</u>	-	869	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,35	<u>27721,23</u>	<u>723,57</u>	9702	3430	<u>253</u>	<u>126,0300</u>	<u>44,11</u>
					9798,83	177,88			62	1,5620	0,55
7	C1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	35	<u>385,77</u>	-	13502	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					25548	4484	<u>665</u> 121		<u>58,42</u> 1,15
		Разом будівельні роботи, грн.					25548				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20399				
		всього заробітна плата, грн.					4605				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2935				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1079				
		Всього будівельні роботи, грн.					28483				

		Всього по розділу 1					28483				
		Розділ 2. Основа дорожнього одягу									
8	KP1-9-10	Розробка ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,52	<u>8802,51</u> 385,38	<u>8414,07</u> 2094,75	4577	200	<u>4375</u> 1089	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>2,75</u> 11,49
9	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	88,4	<u>59,94</u> -	<u>59,94</u> 9,70	5299	-	<u>5299</u> 857	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 8,75
10	KP18-20-2	Підстилаючий шар із відсіву h=0,15 м Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсіву	100м3	0,1875	<u>9688,92</u> 1913,08	<u>7481,14</u> 1073,60	1817	359	<u>1403</u> 201	<u>26,0000</u> 9,6839	<u>4,88</u> 1,82
11	C1421-10634 варіант 1	Відсів гранітний 0-5 мм (з коефіцієнтом фільтрації не менше 5 м/добу)	м3	22,875	<u>815,67</u> -	<u>-</u> -	18658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP18-22-2	Нижній шар двошарової основи h=0,13 м Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу двошарових, нижній шар товщиною 12 см	100м2	1,25	<u>1912,90</u> 325,32	<u>1543,37</u> 312,43	2391	407	<u>1929</u> 391	<u>4,2200</u> 2,8967	<u>5,28</u> 3,62
13	KP18-22-4	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	1,25	<u>20,08</u> -	<u>16,71</u> 2,37	25	-	<u>21</u> 3	<u>-</u> 0,0260	<u>-</u> 0,03
14	C1421-9643 варіант 3	ЩПС С-5 згідно ДСТУ 9177-2:2022	м3	20,475	<u>912,57</u> -	<u>-</u> -	18685	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	KP18-22-3	Верхній шар двошарової основи h=0,12 м Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу двошарових, верхній шар товщиною 10 см	100м2	1,25	<u>1899,82</u> 500,31	<u>1365,83</u> 268,12	2375	625	<u>1707</u> 335	<u>6,4900</u> 2,4728	<u>8,11</u> 3,09
16	KP18-22-4 K=2	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	1,25	<u>33,42</u> -	<u>33,42</u> 4,75	42	-	<u>42</u> 6	<u>-</u> 0,0520	<u>-</u> 0,07
17	C1421-9643 варіант 3	ЩПС С-5 згідно ДСТУ 9177-2:2022	м3	18,9	<u>912,57</u> -	-	17248	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							71117	1591	<u>14776</u> 2882		<u>21,02</u> 28,87
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							71117				
-----							54750				
							4473				
							2602				
							6,58				
							903				
							73719				
Всього по розділу 2							73719				
Розділ 3. Улаштування покриття товщиною 6 см з гарячих асфальтобетонних сумішей											
18	C111-1901 варіант 1	Емульсія бітумна, дорожня ЕКШ-50	т	0,0021	<u>21389,39</u> -	-	45	-	-	-	-
19	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,125	<u>23488,74</u> 1897,81	<u>21333,16</u> 2603,19	2936	237	<u>2667</u> 325	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>2,68</u> 2,82
20	KP18-44-4 к=2	На кожні 5 мм зміння товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-3	1000 м2	0,125	<u>3103,01</u> 372,12	<u>2698,70</u> 224,01	388	47	<u>337</u> 28	<u>4,2000</u> 1,8270	<u>0,53</u> 0,23
21	C1421-9837 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі АСГ, Др.Щ.Б.НП. І.БНД 70/100 (на щебені фр. 5х20 мм)	т	17,90125	<u>4378,37</u> -	-	78378	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							81747	284	<u>3004</u> 353		<u>3,21</u> 3,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					81747 78459 637 344 0,83 114 82091				
		Всього по розділу 3					82091				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					178412 178412 153608 9715 5881 15,27 2096 184293	6359	18445 3356		82,65 33,07
		Всього по кошторису					184293				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					130,99 11811				

Склав _____ Пуриш А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Якубенко С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]